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In copertina: Valter Biella

“Gli artisti sono preziosi, 
perché rasserenano 

questo mondo
e arricchiscono

il cuore degli uomini”

È con questa frase dello scrittore 
giapponese Natsume So seki che 
vogliamo salutare l’arrivo del nuovo 
anno a cui tutti guardiamo con speranza 
e attesa.

In queste pagine ancora da scrivere e 
dipingere, dedicate al 2021, saremo 
accompagnati nello scorrere del 
tempo dalle opere nate in periodo di 
quarantena o scelte per rappresentare 
una voglia di libertà che il linguaggio 
dell’arte ha saputo e sempre saprà 
esprimere, attraverso i colori, le linee, 
le forme.

È proprio questa l’essenza dell’arte, una 
continua ricerca di libertà attraverso 
immagini che arricchiscono il cuore e ci 
aiutano nella ricerca di quella serenità 
che tanto ci auguriamo nel momento 
in cui inizia un anno nuovo.

Buon  2021

¯
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Giovanni Rossi - Issor

Gennaio





DOMENICA
   

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA
  

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

s. Antonio Abate   s. Antonio Abate     

 s. Liberata  

 s. Mario martire   

s. Sebastiano

s. Agnese 

s. Vincenzo martire

s. Emerenziana

s. Francesco di Sales

Conv. di s. Paolo

 ss. Tito e Timoteo  

s. Angela Merici

s. Tommaso d’Aquino

s. Costanzo

s. Martina

s. Giovanni Bosco

 VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI
  

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI
  

SABATO
  

 
 Maria Madre di Dio   

s. Basilio vescovo

s. Genoveffa

s. Ermete

s. Amelia

Epifania di N.S.

s. Luciano

s. Massimo

s. Giuliano

s. Aldo eremita

s. Igino papa

s. Modesto martire

s. Ilario  

s. Felice martire

s. Mauro abate

s. Marcello papa





1
 2
 3
 4
 5
6
 7
8
 9
10
11
12
13
14
15  15  

16  16  
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Febbraio

MERCOLEDI
   

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI
  

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28





Le Ceneri   Le Ceneri     

s. Simone vescovo  

 s. Mansueto   

s. Silvano 

 Ia di Quaresima

s. Margherita

s. Renzo

s. Edilberto re

s. Cesario

s. Romeo  

s. Leandro

IIa di Quaresima



LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI
  



s. Verdiana   

Presentazione del Signore

S. Biagio

s. Gilberto

s. Agata

s. Paolo Miki

s. Teodoro martire

s. Girolamo Emiliani

s. Apollonia

s. Scolastica

B.V. Maria di Lourdes

s. Eulalia

s. Maura  

s. Valentino

s. Faustino

s. Giuliana

 1
 2
 3
 4
 5
 6
7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16  16  

Adriana Pallavicini



Circolo Amici dell’Arte
Via Bestetti, 8 - 20852 Villasanta - Tel. 348 6348927
www.circoloamicidellarte.it  - E-mail: circoloamicidellarte@gmail.com

Marzo
LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO
  

DOMENICA
  

LUNEDI
   

MARTEDI





MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI
  

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI
  

MARTEDI

MERCOLEDI

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

s. Patrizio  

s. Salvatore  

 s. Giuseppe   

s. Alessandra martire

Va di Quaresima 

s. Lea

s. Turibio

s. Romolo

Annunciazione del Signore

s. Teodoro  

s. Augusto

Le Palme

s. Secondo martire  s. Secondo martire  

s. Amedeo

s. Beniamino martire

 1
 2
 3
 4
 5
 6
7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16





s. Albino    

s. Basileo martire

s. Cunegonda

s. Casimiro

s. Adriano

s. Giordano

IIIa di Quaresima

 s. Giovanni di Dio

s. Francesca Romana

s. Simplicio papa 

s. Costantino

s. Massimiliano

s. Arrigo  s. Arrigo  

IVa di Quaresima

s. Longino   s. Longino   

s. Eriberto vescovo

Carlotta Panzeri
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Aprile



SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI
  

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30





s. Aniceto papa  

s. Galdino  

 s. Ermogene martire   

s. Adalgisa vergine

s. Anselmo 

s. Caio

s. Giorgio martire

s. Fedele

 s. Marco ev. - Anniversario della Liberazione

s. Cleto  

s. Zita

s. Valeria

s. Caterina da Siena

s. Pio V papa

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI
  

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI
  

MERCOLEDI
  

GIOVEDI
   

VENERDI

 1
 2
 3
4
5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16



s. Ugo vescovo  

s. Francesco di P.

s. Riccardo vescovo

Pasqua di Resurrezione

dell’Angelo

s. Guglielmo

s. Ermanno

s. Alberto Dionigi

s. Maria Cleofe

s. Terenzio martire

In Albis

 s. Giulio papa

 s. Martino papa  s. Martino papa  

s. Abbondio

s. Annibale

s. Lamberto

Anna Tonazzo
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Maggio



LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO
  

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO
  

DOMENICA

LUNEDI

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31





 s. Pasquale  

 s. Giovanni I papa  

 s. Pietro di M.   

s. Bernardino da S.

s. Vittorio

s. Rita da Cascia

Pentecoste

B.V. Maria Ausiliatrice

s. Beda

s. Filippo Neri  

s. Agostino

s. Emilio M.

s. Massimino vescovo

ss. Trinità

Visitazione B.M.V.



 SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

 DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI
  

VENERDI
  

SABATO
   

 DOMENICA

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

 s. Giuseppe artigiano   

s. Cesare

 ss. Filippo e Giacomo

s. Nereo

s. Pellegrino martire

s. Giuditta martire

s. Flavia

S. Desiderato

s. Gregorio

 s. Antonino 

s. Fabio martire

s. Rossana

s. Emma  

s. Mattia apostolo  s. Mattia apostolo  

s. Torquato   s. Torquato   

Ascensione del Signore

Gilberto Galbiati
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Giugno



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30





GIOVEDI

VENERDI

SABATO

 DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI
  

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

 DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

s. Gregorio  

 s. Marina  

 s. Gervasio   

s. Silverio papa

 s. Luigi Gonzaga

s. Paolino da Nola

s. Lanfranco vescovo

Natività di s. Giovanni Battista

s. Guglielmo

s. Vigilio vescovo  

s. Cirillo d’Alessandria

 s. Attilio

ss. Pietro e Paolo

ss. Protomartiri Romani

 1
2
 3
 4
 5
6
7
8
 9
10
11
12
13
14
15
16



MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI
  

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA
  

LUNEDI
  

MARTEDI
   15   15

MERCOLEDI

s. Giustino   

Festa della Repubblica

s. Carlo L.

s. Quirino vescovo

s. Bonifacio vescovo

Corpus Domini

s. Roberto vescovo

s. Medardo

s. Primo

s. Diana

s. Barnaba apostolo

s. Guido

 s. Antonio da Padova 

 s. Eliseo  s. Eliseo  

s. Germana   s. Germana   

s. Aureliano

Alberto Ferrari
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Luglio

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI
  

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI





SABATO
  

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA
  

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



s. Alessio  

 s. Federico  

 s. Giusta   

s. Elia profeta

s. Lorenzo da Brindisi 

s. Maria Maddalena

s. Brigida

s. Cristina

s. Giacomo

 ss. Anna e Gioacchino  

s. Liliana

s. Nazario

s. Marta

s. Pietro Crisologo

s. Ignazio di Loyola

 1
 2
 3
4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16



s. Teobaldo  

s. Ottone

s. Tommaso

s. Elisabetta

s. Antonio M.Z.

s. Maria Goretti

s. Edda

s. Priscilla

s. Armando

s. Felicita 

s. Benedetto

 s. Fortunato

s. Enrico  

s. Camillo de Lellis

s. Bonaventura

N. S. del Carmelo



Franco Nannini
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AgostoDOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI
  

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI
  





MARTEDI
  

MERCOLEDI
   

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI
  

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

s. Giacinto confessore

 s. Elena   

 s. Italo

s. Bernardo abate

s. Pio X papa

B.V. Maria Regina

s. Rosa da Lima

s. Bartolomeo

s. Ludovico

s. Alessandro martire  

s. Monica

s. Agostino

Martirio di s. Giovanni B.

s. Faustina

s. Aristide martire

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16





s. Alfonso   

 s. Eusebio

s. Lidia

s. Nicodemo

 s. Osvaldo

Trasfi gurazione di N.S.G.C.

s. Gaetano da T.

s. Domenico

 s. Romano

s. Lorenzo 

s. Chiara

s. Giuliano

s. Ippolito  

s. Alfredo

Assunzione B.V.M.

 s. Rocco

Cristina Stefanoni
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Settembre

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI
  





VENERDI
  

SABATO
   

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO
  

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

s. Roberto B.  

 s. Sofi a  

s. Gennaro   

 s. Eustachio

s. Matteo apostolo 

s. Maurizio

s. Pio da Pietrelcina

s. Pacifi co

s. Aurelia

ss. Cosimo e Damiano  

 s. Vincenzo de Paoli

s. Venceslao

ss. Michele, Gabriele, Raffaele

s. Girolamo dott.

 1
 2
 3
 4
5
 6
 7
8
9

10
11
12
13
14
15
16





s. Egidio   

s. Elpidio

s. Gregorio

s. Rosalia

s. Vittorino vescovo

s. Petronio

s. Regina

Natività B.V. Maria

s. Sergio papa

s. Nicola da Tol. 

s. Diomede

ss. Nome di Maria

s. Giovanni Crisostomo  

Esaltazione S. Croce

B.V. Maria Addolorata

ss. Cornelio e Cipriano

Liliana Russi
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Ottobre

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO
   

DOMENICA
  

LUNEDI
   

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI
  

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31





s. Ignazio d’Antiochia  

 s. Luca evangelista    s. Luca evangelista     

 s. Isacco

s. Irene 

s. Orsola 

s. Donato vescovo

s. Giovanni da C.

s. Antonio M.C.

s. Crispino  s. Crispino  

s. Evaristo papa  

s. Fiorenzo vescovo

ss. Simone e Giuda

s. Ermelinda

s. Germano vescovo

s. Lucilla



 1
 2
3
 4
 5
 6
 7
8
 9
10
11
12
13
14
15
16   16   



s. Teresa del Bambin Gesù  

ss. Angeli Custodi

s. Gerardo abate

 s. Francesco d’Assisi

s. Placido martire

s. Bruno 

B.V.M. del Rosario

s. Pelagia

s. Dionigi

s. Daniele

 s. Firmino vescovo

s. Serafi no

s. Edoardo re  

s. Callisto I papa

s. Teresa d’Avila

s. Edvige   s. Edvige   

Maria Anastasia Colombo
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Novembre

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI
  



MERCOLEDI
  

GIOVEDI
   

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI
  

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30



s. Elisabetta  

s. Oddone  

 s. Fausto martire   

s. Benigno 

Presentazione B.V. Maria

 s. Cecilia

s. Clemente papa

Cristo Re

s. Caterina d’Alessandria

s. Corrado vescovo  

s. Virgilio

Ia di Avvento

 s. Saturnino martire

s. Andrea apostolo

1
 2
 3
 4
 5
 6
7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16





Tutti i santi   

Commemorazione dei defunti

s. Silvia

s. Carlo Borromeo

s. Zaccaria prof.

s. Leonardo

s. Ernesto abate

 s. Goffredo vescovo

s. Oreste

s. Leone Magno

s. Martino di Tours

s. Renato 

s. Diego  

s. Giocondo vescovo

 s. Alberto

s. Margherita  s. Margherita  

Elena Guizzi
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Dicembre
MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI
  

 1
 2
 3
 4
5
 6
 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16





s. Ansano   

s. Bibiana

s. Francesco Saverio

s. Barbara

IIa di Avvento

s. Nicola

s. Ambrogio vescovo

 Immacolata Concezione

s. Siro

B.V.M. di Loreto 

s. Damaso

IIIa di Avvento

 s. Lucia

s. Giovanni della Croce

s. Valeriano

s. Albina



VENERDI
  

SABATO
   

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO
  

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



s. Lazzaro  

 s. Graziano  

 IVa IVa IV  di Avvento   

 s. Liberato

s. Pietro Canisio 

s. Francesca Cabrini

s. Vittoria

s. Delfi no

Natività di Gesù

s. Stefano  

s. Giovanni apostolo

ss. Innocenti Martiri

s. Tommaso Becket

s. Eugenio

s. Silvestro papa

Rosangela Varisco


